
RozHoDNu rí zlDAvATELE o vÝnĚnu
NEJvHoDNĚrší xlgíuKy

Název zakázky:

Realizace FVE na objektech společnosti TEPLO Přeroy a.s.

l. Identiťrkační údaje zadavatele:

Zadavatel:

sídlo:

tč:

TEPLO Přerov a.s.

Blahoslavova l499l'7 ,750 11 Přerov 2

2539l453

organizátor:

sídlo:

tč:

Marandis, s.r.o.

Pivovarská 13915,143 0I Bílovec

29382I22

2, Seznam hodnocených nabídek

Císlo
nabídky

Obchod ní flrmal názevlj méno, příj mení, IČ, síd lo dodavatele

1
Satturn Holešov spol. s r.o., Dlažánky 305,769 0l Holešov,

IC:46900250

3.
MPI TECH CZ s.r.o., B. Němcové 4 1 8,Brodek u Přerova,

lČ:28562143

4.
NWT a.s., Náměstí Míru 1217,768 24 Hulín,

IČ $4695ll
SUNFIN PRAHA s.r.o., Sluneční nám. 2588/14,158 00 Praha 5,

IC:28953096

V souladu s návrhem komise pro hodnocení nabídek ýše uvedené veřejné zakénky zadávané druhem

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 zákonač.13712006 Sb., o veřejnýchzakázkách, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")



RoZI{OD

zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnějších nabídek, a to
dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny pro jednotlivé FVE projek§.

Vybraný dodavatel:

NWT a.s., Náměstí M.íru1217,76824 Hulín,
Ič:6469511

Výsledné pořadí nabídek:

FVE Bazén

,Pďadi Uckkrpi,,jiil NŇťilftoýá:é I{č,É.a F§

NWT a.s. 870 000,-

2. Satturn Holešov spol. s r.o. 983 056._

J. MPI TECH CZ s.r.o. 1 033 647,-

FVE Kopaniny

FVE Kozlovská

Pařudí Uchnzéě iťó $, 
,ffifllÉ:"fffi

NWT a.s. 238 000,-

2. MPI TECH CZ s-r.o. 212 022,-

_-) . SUNFIN PRAHA s.r.o. 213 108,-

4. Satturn Holešov spol. s r.o. 276 561

Pořadí |rHfil4,ffi Nabíďkovd éCia v Kč biéi DPH

NWT a.s. 200 000,-

2, MPI TECH CZs.r.o. 241,/98,-

Satturn Holešov spol. s r.o. 253 264,-

4. SLTNFIN PRAHA s.r.o. 254 460,-



FVE Meopta

N ubí ékoýů p*|b i' Kělbez | #p,E

MPI TECH CZ s.r.o.

Satturn Hoiešov spol. s r.o.

SLrNFIN PRAHA s.r.o. 416 635,-

FVE Zimní stadion

FVE Teličkova

§rr!,=!,4

Satťurn Holešov spol. s r.o. 981 919,-

MPI TECH CZ s.r.o.

Pořaďí Uih,gzéě Ncb{dkb*,á -tgna,i'Rt. la.'bý. §- .-.

NWT a.s. 600 000.-

2 Satturn Holešov spol. s r.o. 681 327,-

MPI TECH CZ s.r.o. 685 687,-

4. SLrNFIN PRAHA s.r.o, 109 248,-

FVE Velká Dlážka

ř d biďk Bý á i ék a i, r ě,tez-! pra

Satfurn Holešov spol. s r.o.

MPt TECH CZ s.r.o.

SUNFIN PRAHA s.r.o.



FVE Zahradni

Pořadi

l. NWT a.s. 600 000,-

2 Satfurn Holešov spol. s r.o. 681 321,-

) MPI TECH CZ s.r.o. 682 227.-

4. SUNFIN PRAHA s.r.o. 708 248,-

odůvodnění:

Základnim hodnotícím kritériem pro hodnocení a posouzení výše uvedené veřejné zakázky byla
zadavatelem stanovena celková nejnižší nabídková cena dle ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí může podat stěžovatel námitky ve smyslu ust. § ll0 odst, 4 zákona. Námitky může
stěžovatel doručit zadavateIi do 10 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno omámení rozhodnutí zadayatele o
výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto roáodnutí
o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem.

V Přerově ar"..../.{,.Í.,.JC.{{..

/\,V\
ít-,,')

@nrs*r
Blahoslavova 149917

zazadavatele _ 75CI 02 Přerov l - Město
,C: 25391453 otČ czzs3gt+sl


